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Styrelsen i Hem och skola i Korpo rf. vill framföra vår åsikt gällande ungdomsgården i Korpo, Gluggens 
placering. Vi har hört våra föreningsmedlemmar, och önskar att staden tar familjernas åsikter i 
beaktande då en eventuell flytt av Gluggen utreds. Vi önskar även att det ordnas ett diskussionstillfälle 
(tex. på distans) för familjerna gällande planerna på att flytta Gluggen från stabshuset till skolcentret.  
 
Vi önskar att staden ännu utreder möjligheterna att bibehålla Gluggens nuvarande placering och 
lämpliga utrymmen. Gluggen är en viktig och trygg samlingsplats för våra barn och ungdomar. I Gluggen 
får de träffas och umgås tillsammans, det finns också möjlighet att diskutera med en vuxen, 
fritidsledaren. I samma utrymmen fungerar även 4H:s verksamhet som behöver utrymmen nära 
hembygdsmuseet och trädgårdslandet där. Gluggen är en mycket uppskattad verksamhet i stadens regi. 
Nuvarande placering är optimal, nära till all service som gör att ungdomarna gärna håller till i Gluggen 
istället för att i samband med tex. butiksbesök "bli och hänga på byn".  
 
Ungdomsgården Gluggen behöver ändamålsenliga utrymmen. Nuvarande utrymmen är nyrenoverade 
enligt besökarnas önskemål och behov. I Gluggen samlas barn i olika åldrar samtidigt, det bör tas i 
beaktande att olika ålders barn och ungdomar har olika behov som kräver lämpliga utrymmen.  
 
Från familjernas synvinkel behöver Gluggen följande faciliteter:  

- Kök och utrymme att äta samt tillverka mellanmål 
- Kök och utrymme för att tillsammans baka och tillreda samt äta olika rätter (tortilla, pizza mm.) 
- Utrymme för att se på film och spela elektroniska spel (Playstation) 
- Utrymme för biljardbord, bordsspel och sällskapsspel 
- Utrymme för skapande verksamhet tex. pyssel och bildkonst 
- Utrymmen för att umgås, prata och tex. höra på musik 
- Flera olika rum där barnen kan delta i olika aktiviteter som är lämpliga för olika åldrar 

 
Nuvarande placering i Korpo centrum är idealisk med tanke på övrig verksamhet som också är placerad 
där. Ungdomarna och barnen går ofta till butiken och restaurangen för att köpa mellanmål och mat. 
Korpo-familjerna bor utspritt, och en del barn åker färja för att ta sig till och från hemmet. Pga avstånden 
är det är inte alltid lätt att transportera barnen till och från olika hobbyn. Gluggen är för många en trygg 
“rastplats” mellan skolan och kvällshobbyn, då är närheten till butiken avgörande med tanke på att få i 
sig något ätbart. Det är kort avstånd från Gluggen till bl.a. butiken, restaurangen, BMA-miljö, Art-Durs 
utrymmen, Brankis, lekparken och parkour-ställningen.  
 
Eftersom Gluggen nu är placerad 1,3 km från skolcentret ska barnen och ungdomarna själva ta sig från 
skolan till Gluggen, de flesta promenerar tillsammans. Då lär de sig bl.a. trafikregler, självständighet och 
tidsuppfattning. De går till butiken på egen hand, lär sig handla mellanmål och självständigt använda 
betalmedel. En stor fördel är även variationen av att få byta från skolmiljö till fritidsverksamhet.  
 
Ungdomarna och barnen behöver, och ska få ha en trivsam och trygg plats att gå till efter skolan. En 
plats som känns som deras egna ställe utanför skolan och hemmet. Gluggen är i sin nuvarande form 
en mycket uppskattad verksamhet i Korpo. Vi hoppas att Gluggen får fortsätta i ändamålsenliga 
utrymmen nära servicen i byn. 
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